令和３年９月２７日
れい わ ねん がつ にち

天美 南 小学校保護者様
あま み みなみしょう がっ こ う ほ ご し ゃ さま

松原市立天美 南 小学校
まつ ばら し りつ あま み みなみしょう がっ こ う

校 長 高橋 義浩
こ う ちょう たか はし よし ひろ

第5３回 松原市立天美南小学校 運動会「入校証」配布のお知らせ
だ い か い ま つ ば ら し り つ あ ま み みなみし ょ う が っ こ う う ん ど う か い にゅう こ う し ょ う は い ふ し

日頃は、本校教育活動にご協力いただきまして誠にありがとうございます。
ひ ごろ ほん こ う きょう い く かつ ど う きょうりょく まこと

さて、本日、運動会の「入校証」を配布いたしました。封筒に必要枚数を入れてお
ほ ん じ つ う ん ど う か い にゅう こ う しょう は い ふ ふう と う ひつ よ う まい す う い

配りしています。また、併せまして、「 入校証」を受け取っていただいたか確認させていただく
くば あわ にゅう こ う しょう う と か く にん

ために「受領書」も同封させていただきました。
じ ゅ りょう し ょ ど う ふ う

お 忙 しい中大変申し訳ございませんが、「受領書」は9月２９日(水)までに担任
いそが なか たい へん も う わけ じ ゅ りょう し ょ が つ に ち す い たん にん

へご提出 くださいますようお願いいたします。
てい しゅつ ねが

入校証（表） 入校証（裏）
に ゅ う こ う し ょ う お も て に ゅ う こ う し ょ う う ら

―運動会の「入校証」についてー
う ん ど う か い にゅう こ う し ょ う

u 当日「入校証」がない場合は観覧していただくことができませんので、
と う じ つ にゅう こ う しょう ば あ い か ん ら ん

紛失されないようご注意ください。なお、 「入校証」の再発行はいたしません
ふん しつ ちゅう い にゅう こ う しょう さ い は っ こ う

ので、 予 めご了承ください。
あらかじ りょうしょう

u 「 入 校証」裏面に必ず「（運動会）当日の体温」をご記入ください。 入
にゅう こ う しょう り め ん かなら う ん ど う か い と う じ つ た い お ん き にゅう にゅう

場の際に確認させていただきます。
じょう さい か く にん

お子様の所属学年のシールを貼っています。
こ さ ま し ょ ぞ く が く ね ん は

1年生：だいだい 2年生：黒 3年生：赤
ね ん せ い ね ん せ い く ろ ね ん せ い あ か

4年生：黄 5年生：緑 6年生：青
ね ん せ い き ね ん せ い みどり ね ん せ い あ お